33 FACTURA ELECTRÓN 23 2019-01-31 1 ANULA DOCUMENTO Anula Documento

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº0 DEL 2019-01-30
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.325.883
$35.266
$251.918
$

$1.613.067

SON: UN MILLON SEISCIENTOS TRECE MIL SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL